'jzft?’wfa ﬁ&z %f&?ﬂ/ﬁ %&mﬁs Cgbgné,

' e Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(D.A. n. 3797 del 30/12/2015)
( D.A.n.292 del 26/02/2016 )
( D.A. n. 1807 del 08/07/2016 )

N. 124 del 27/07/2016

Oggetto: esperimento avviso pubblico per manifestazione di interesse
all’acquisizione di concorso di idee inerenti alla riqualificazione dell'immobile di
pertinenza dell'IPAB e della porzione di terreno prospiciente la via Passo Gravina.

L'anno duemilasedici, il giorno 27 del mese di luglio in Catania, presso la sede dell'Istituto
in Via Etnea n.595, il Commissario Straordinario del’Ente Dott. Giampiero Panvini, con
lassistenza del Segretario Generale incaricato Dott. Angelo Tomaso Rigano,
nell’esercizio dei suoi poteri adotta il presente atto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che all'interno dellIPAB insiste un fabbricato, adibito in passato a casa del
custode con annesso terreno ad uso agricolo, entrambi in stato di abbandono ed incuria
da molti anni;

Ritenuto necessario procedere ad esperire avviso pubblico per manifestazione di interesse
finalizzata all’acquisizione di concorso di idee inerenti alla riqualificazione dellimmobile di
pertinenza dell'IPAB e della porzione di terreno prospiciente Via Passo Gravina al fine di
evitare ulteriori danni derivanti dallincuria e dal conseguente depauperamento delle
condizioni del fabbricato e del terreno annesso mediante la sua bonifica e la
riqualificazione ambientale;;

Visto I'avviso pubblico per manifestazione di interesse che fa parte integrante del
presente atto;

Vista la legge 6972/1890;

Visto il nuovo codice degli appalti di cui al D Lgs 50/2016;



Visto lo Statuto dellEnte di cui alla deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.ii con
deliberazione n. 28 del 06/05/2014, approvato dall’Organo Tutorio con R. S. n. 1292 del
25/06/2014; e relativa pubblicazione del Decreto Presidenziale n. 97/ Serv. 4° - S.G. del
31/03/2015 sulla GURS n. 17 del 24/04/2015;

Tutto cid premesso e considerato
DELIBERA
1) Autorizzare I'esperimento di avviso pubblico per manifestazione di interesse
allacqunsmone di concorso di idee inerenti alla riqualificazione dell'immobile di

pertlnenza dell'IPAB e della porzione di terreno prospiciente la via Passo Gravina;

2) Approvare lo schema di avviso pubblico, che si allega al presente atto per farne
integrante;

3) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale al link “
Amministrazione Trasparente;

4) Dare atto che la presente determinazione & immediatamente esecutiva, non trattando
materia sottoposta controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99 e ss.mm.ii.

COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile dell’Area Economico
Finanziaria

(Rag. Salvatore Centamore)

Ch L /7 .
/)'%/(7}"’\( ./;,é U o~

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(?yaiamp;ero Pa%

Estremi di pubblicazione

La presente é stata pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente ( art. 32 comma 1 L.

18/06/2009 n. 69 ) dal al senza reclami.

Catania,

L’Impiegato addetto 1l Segretario Generale




